
2

第一章 招标公告

四川数字交通科技股份有限公司智慧高速工程建设项目现场管理业务外

包采购项目招标公告

1.招标条件

本招标项目四川数字交通科技股份有限公司智慧高速工程建设项目现场管理业务外包采购

项目，招标人为四川数字交通科技股份有限公司，招标项目资金来自 自筹 （资金来源），出资比

例为100%。该项目已具备招标条件，现对智慧高速工程建设项目现场管理业务外包采购项目采购

进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目名称：四川数字交通科技股份有限公司智慧高速工程建设项目现场管理业务外包采

购项目。

2.2 项目概况：为顺利完成蜀道集团下达的智慧高速建设任务收尾工作，统筹推进新增智慧

高速项目建设工作，支撑各项目工作的顺利开展，建议开展采购业务外包公司负责所辖各项目内

的现场管理工作。

2.3 项目地点：招标人指定地点。

2.4 招标范围：成宜高速、绵广高速、广陕高速、成绵高速、雅西高速、泸黄高速、西攀高

速、纳黔高速、成都绕城、成都二绕、久马高速、九绵高速JD7标段、峨汉高速、德会高速、沿

江高速、泸永高速共计16个项目现场管理服务。

2.5 合作期限：1年。

2.6 标段划分：本项目划分为1个标段。

3.投标人资格要求

3.1 投标人须具有独立法人资格，持有有效的营业执照或事业单位法人证书，基本账户开户

许可证或基本存款账户信息。



3

3.2 信誉要求：近三年投标人没有受到责令停产、停业的行政处罚或正处于财产被接管、冻

结，破产的状态；没有处于取消投标资格的行政处罚的有效期内；投标人没有被“信用中国”网

站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人记录名单；投标人在国家企业信用信息公示系

统（http:// www.gsxt.gov.cn）中未被列入严重违法失信企业名单（事业单位除外）；近3年

内（自2021年1月1日起至今）投标人（单位）和法定代表人或单位负责人无行贿犯罪行为。

3.3 业绩要求：投标人近3年（2021年1月1日至今，以合同签订时间为准）具有1个类似业绩。

类似业绩是指：合同中至少应包含公路现场管理外包服务相关内容的业绩。

3.4 本次不接受联合体参加。

3.5 与招标人存在利害关系可能影响投标公正性的单位，不得参加投标活动。单位负责人为

同一人或存在控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一标段的投标，否则，相关投标均无效。

4.评标办法：技术评分最低标价法（双信封形式）。

5.招标文件的获取

5.1 获取方式为：自 2024 年 04 月 30 日 00 时 00 分至 2024 年 05 月 07 日 00 时 00 分

（北京时间），通过蜀道投资集团有限责任公司集中招标采购平台（以下简称“ 蜀道集采平台”）

（http://zb.shudaojt.com）进行注册并使用 CA 数字证书登录后参与投标并下载招标文件。

5.2 招标文件费用应从投标人对公账户转账至招标人指定的招标文件费收取专用账户，若投

标人未严格按照指定账户信息进行转账导致购买招标文件失败，后果自负。

招标人指定的招标文件费收取专用账户账户信息如下：

单位名称：蜀道投资集团有限责任公司材料集采分公司

开户银行：中国民生银行股份有限公司成都分行营业部

账号：标书费子账号

投标人需备注：四川数字交通科技股份有限公司智慧高速工程建设项目现场管理业务外包采

购项目招标文件费（可简写）。

请仔细核对系统中的招标文件费子账号，若因投标人自身原因导致转账错误，费用概不退还。

5.3 招标文件缴费与查询：使用 CA 数字证书登录“蜀道集采平台”，进入“我的项目”菜



4

单，点击报名项目的“招标文件领取”按钮，点击“网上支付”，根据系统中的账户信息进行缴

费；在进入的页面点击“到账查询”按钮，进行招标文件费缴纳情况查询。

5.4 招标文件售价为 500 元/份，逾期不售，售后不退。

6.投标文件的递交

6.1 投标文件递交截止时间： 2024 年 05 月 13 日 09 时 30 分（北京时间），投标人应在投

标截止时间前，通过“蜀道集采平台”注册并使用 CA 数字证书登录，将加密的第一信封（商务

及技术文件）电子投标文件和加密的第二信封（报价文件）电子投标文件上传。中标候选人须在

开标后 5 日内，向招标人递交一份投标文件纸质版进行存档备查，邮寄地点为：四川省成都市

高新区交子大道 499 号蜀道集团大厦 4 层， 联系人： 陈书峰 ，联系方式为：18315085745 。

6.2 招标人定于投标文件递交截止的同一时间、同一地点举行远程电子开标，开标地点：

四川省成都市高新区天府一街535号1栋11层蜀道集团招标管理服务中心开标室。

6.3 电子投标文件解密：投标文件递交截止时间后 30 分钟内完成解密工作，投标人持投标

单位企业 CA 锁登录，进入“开标签到解密”菜单，按照开标系统的指令，选择对应的项目的投

标文件进行远程解密（开标前及系统公布投标人名单前，不得提前进行远程解密）。因投标人自

身原因未能按时完成解密的，视为逾期未提交投标文件，其投标无效。

6.4 以下情况招标人将不予受理投标文件：

投标文件逾期未完成上传、未按规定加密上传或未按相应投标标段对应上传的，“蜀道集采

平台”将拒收相应投标文件。若证明是投标人原因导致开标时在规定时间内对其加密的投标文件

未解密成功的，视为投标人撤销投标文件。

7.发布公告的媒介

本次招标公告、补遗书（如有）在蜀道投资集团有限责任公司集中招标采购平台（以下简称

“ 蜀道集采平台”）（ https://zb.shudaojt.com ）、中国招标投标公共服务平台

（http://bulletin.cebpubservice.com）、天府阳光采购服务平台（http://www.tfygcgfw.com）、

四川数字交通科技股份有限公司（https://www.scsz.com）网站上发布，请各投标人自行查阅或

下载。投标人应在投标期间实时关注上述网站，并及时下载相关内容，招标人不再另行通知。




	第一章  招标公告
	四川数字交通科技股份有限公司智慧高速工程建设项目现场管理业务外包采购项目招标公告
	1.招标条件
	2.项目概况与招标范围
	3.投标人资格要求
	4.评标办法：技术评分最低标价法（双信封形式）。
	5.招标文件的获取
	6.投标文件的递交
	7.发布公告的媒介



